
UCHWAŁA NR 1653/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4a Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę  114.396 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok o kwotę  114.396 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 
2023 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: AF405F8C-5A5C-491A-B36A-9CCC3B8BE27F. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1653/2023 z dnia 22 marca 2023  r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 2 935 124,00Transport i łączność 0,00 1 179,00 2 936 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60095 9 938,00Pozostała działalność 0,00 1 179,00 11 117,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 6 438,00 0,00 1 179,00 7 617,00

758 86 755 427,00Różne rozliczenia 0,00 112 965,00 86 868 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 167 120,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 112 965,00 280 085,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 167 120,00 0,00 112 965,00 280 085,00

853 2 457 957,87Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 252,00 2 458 209,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

98 122,00 0,00 0,00 98 122,00

85321 742 233,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 252,00 742 485,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 504,00 0,00 252,00 756,00

Id: AF405F8C-5A5C-491A-B36A-9CCC3B8BE27F. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

178 812 693,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 445 808,71 0,00 0,00 1 445 808,71

0,00 114 396,00 178 927 089,33

majątkowe
35 103 054,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 962,00 0,00 0,00 20 962,00

0,00 0,00 35 103 054,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 213 915 747,33

1 466 770,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 466 770,71

0,00 214 030 143,33114 396,00

Id: AF405F8C-5A5C-491A-B36A-9CCC3B8BE27F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1653/2023 z dnia 22 marca 2023 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 59 044 324,00 19 182 032,00 19 153 032,00 6 438,00 19 146 594,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 862 292,00 39 862 292,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 179,00 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 045 503,00 19 183 211,00 19 154 211,00 7 617,00 19 146 594,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 862 292,00 39 862 292,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 9 138,00 9 138,00 9 138,00 6 438,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 179,00 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 317,00 10 317,00 10 317,00 7 617,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 741 894,03 29 883 637,86 28 656 915,86 20 745 596,00 7 911 319,86 80 000,00 984 212,00 162 510,00 0,00 0,00 1 858 256,17 1 858 256,17 466 756,17 0,00 0,00
zmniejszenie -5 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 394,00 -5 394,00 -5 394,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 394,00 5 394,00 5 394,00 0,00 0,00

po zmianach 31 741 894,03 29 883 637,86 28 656 915,86 20 745 596,00 7 911 319,86 80 000,00 984 212,00 162 510,00 0,00 0,00 1 858 256,17 1 858 256,17 466 756,17 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 765 671,03 4 005 414,86 3 806 904,86 31 200,00 3 775 704,86 30 000,00 6 000,00 162 510,00 0,00 0,00 1 760 256,17 1 760 256,17 466 756,17 0,00 0,00
zmniejszenie -5 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 394,00 -5 394,00 -5 394,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 394,00 5 394,00 5 394,00 0,00 0,00

po zmianach 5 765 671,03 4 005 414,86 3 806 904,86 31 200,00 3 775 704,86 30 000,00 6 000,00 162 510,00 0,00 0,00 1 760 256,17 1 760 256,17 466 756,17 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 52 191 197,55 47 967 962,55 39 560 838,00 32 793 945,00 6 766 893,00 5 425 000,00 466 507,00 2 515 617,55 0,00 0,00 4 223 235,00 4 223 235,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -122 465,00 -122 465,00 -122 465,00 -122 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 178 212,00 178 212,00 178 212,00 49 960,00 128 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 246 944,55 48 023 709,55 39 616 585,00 32 721 440,00 6 895 145,00 5 425 000,00 466 507,00 2 515 617,55 0,00 0,00 4 223 235,00 4 223 235,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 26 063 896,86 21 903 896,86 20 610 446,00 18 242 521,00 2 367 925,00 0,00 286 054,00 1 007 396,86 0,00 0,00 4 160 000,00 4 160 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113 428,00 113 428,00 113 428,00 42 906,00 70 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 177 324,86 22 017 324,86 20 723 874,00 18 285 427,00 2 438 447,00 0,00 286 054,00 1 007 396,86 0,00 0,00 4 160 000,00 4 160 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 856 174,00 8 856 174,00 3 386 213,00 2 755 046,00 631 167,00 5 400 000,00 27 460,00 42 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 804,00 32 804,00 32 804,00 3 212,00 29 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 888 978,00 8 888 978,00 3 419 017,00 2 758 258,00 660 759,00 5 400 000,00 27 460,00 42 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 12 768 110,48 12 704 875,48 12 312 969,00 10 542 768,00 1 770 201,00 0,00 133 834,00 258 072,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -122 465,00 -122 465,00 -122 465,00 -122 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 980,00 31 980,00 31 980,00 3 842,00 28 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 677 625,48 12 614 390,48 12 222 484,00 10 424 145,00 1 798 339,00 0,00 133 834,00 258 072,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 797 077,63 8 702 077,63 7 430 658,00 6 170 775,00 1 259 883,00 1 111 018,00 16 641,50 143 760,13 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 797 329,63 8 702 329,63 7 430 910,00 6 170 775,00 1 260 135,00 1 111 018,00 16 641,50 143 760,13 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 801 754,00 801 754,00 801 754,00 541 871,00 259 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 006,00 802 006,00 802 006,00 541 871,00 260 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 15 594 806,00 15 015 806,00 11 992 942,00 8 834 280,00 3 158 662,00 2 700 000,00 322 864,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 936,00 -33 936,00 -33 936,00 -18 936,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91 154,00 91 154,00 91 154,00 49 028,00 42 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 652 024,00 15 073 024,00 12 050 160,00 8 864 372,00 3 185 788,00 2 700 000,00 322 864,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: AF405F8C-5A5C-491A-B36A-9CCC3B8BE27F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 671 502,00 4 671 502,00 4 660 220,00 4 226 457,00 433 763,00 0,00 11 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 671 502,00 4 671 502,00 4 660 220,00 4 226 457,00 433 763,00 0,00 11 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 5 184 092,00 4 605 092,00 4 570 170,00 2 576 231,00 1 993 939,00 0,00 34 922,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 774,00 44 774,00 44 774,00 26 959,00 17 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 228 866,00 4 649 866,00 4 614 944,00 2 603 190,00 2 011 754,00 0,00 34 922,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 703 860,00 2 703 860,00 1 401 360,00 930 520,00 470 840,00 1 300 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 936,00 -18 936,00 -18 936,00 -18 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 380,00 31 380,00 31 380,00 22 069,00 9 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 716 304,00 2 716 304,00 1 413 804,00 933 653,00 480 151,00 1 300 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 19 255 299,00 1 149 893,00 953 893,00 337 323,00 616 570,00 160 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 18 105 406,00 18 105 406,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 255 299,00 1 149 893,00 953 893,00 337 323,00 616 570,00 160 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 18 105 406,00 18 105 406,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 18 869 390,00 763 984,00 763 984,00 292 173,00 471 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 105 406,00 18 105 406,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 869 390,00 763 984,00 763 984,00 292 173,00 471 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 105 406,00 18 105 406,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 242 802 941,85 93 787 025,00 56 128 260,61 12 384 398,00 4 294 736,50 3 233 332,57 0,00 4 500 000,00 68 475 189,17 68 475 189,17 466 756,17 0,00 0,00
zmniejszenie -166 295,00 -160 901,00 -160 901,00 -141 401,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 394,00 -5 394,00 -5 394,00 0,00 0,00
zwiększenie 280 691,00 275 297,00 275 297,00 100 167,00 175 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 394,00 5 394,00 5 394,00 0,00 0,00

po zmianach 242 917 337,85 93 745 791,00 56 283 890,61 12 384 398,00 4 294 736,50 3 233 332,57 0,00 4 500 000,00 68 475 189,17 68 475 189,17 466 756,17 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: AF405F8C-5A5C-491A-B36A-9CCC3B8BE27F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1653/2023 z dnia 22 marca 2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 438,00 1 179,00 7 617,00

60095 Pozostała działalność 6 438,00 1 179,00 7 617,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 438,00 1 179,00 7 617,00

Razem: 6 962 245,50 1 179,00 6 963 424,50

Strona 1 z 1

Id: AF405F8C-5A5C-491A-B36A-9CCC3B8BE27F. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 438,00 6 438,00 6 438,00 6 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 179,00 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 617,00 7 617,00 7 617,00 7 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 438,00 6 438,00 6 438,00 6 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 179,00 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 617,00 7 617,00 7 617,00 7 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 962 245,50 6 962 245,50 6 625 204,00 4 653 109,00 1 972 095,00 318 120,00 18 921,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 179,00 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 963 424,50 6 963 424,50 6 626 383,00 4 654 288,00 1 972 095,00 318 120,00 18 921,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: AF405F8C-5A5C-491A-B36A-9CCC3B8BE27F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1653/2023 z dnia 22  marca 2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023  rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 167 120,00 112 965,00 280 085,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 167 120,00 112 965,00 280 085,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

167 120,00 112 965,00 280 085,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 742 233,00 252,00 742 485,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 742 233,00 252,00 742 485,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

504,00 252,00 756,00

Razem: 909 353,00 113 217,00 1 022 570,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AF405F8C-5A5C-491A-B36A-9CCC3B8BE27F. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 134 539,00 134 539,00 134 539,00 133 389,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -122 465,00 -122 465,00 -122 465,00 -122 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 178 212,00 178 212,00 178 212,00 49 960,00 128 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 190 286,00 190 286,00 190 286,00 60 884,00 129 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113 428,00 113 428,00 113 428,00 42 906,00 70 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 113 428,00 113 428,00 113 428,00 42 906,00 70 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 804,00 32 804,00 32 804,00 3 212,00 29 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 804,00 32 804,00 32 804,00 3 212,00 29 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 134 539,00 134 539,00 134 539,00 133 389,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -122 465,00 -122 465,00 -122 465,00 -122 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 980,00 31 980,00 31 980,00 3 842,00 28 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 44 054,00 44 054,00 44 054,00 14 766,00 29 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 33 731,00 33 731,00 33 731,00 33 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 936,00 -18 936,00 -18 936,00 -18 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76 154,00 76 154,00 76 154,00 49 028,00 27 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 90 949,00 90 949,00 90 949,00 63 823,00 27 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 774,00 44 774,00 44 774,00 26 959,00 17 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 44 774,00 44 774,00 44 774,00 26 959,00 17 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 33 731,00 33 731,00 33 731,00 33 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 936,00 -18 936,00 -18 936,00 -18 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 380,00 31 380,00 31 380,00 22 069,00 9 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 175,00 46 175,00 46 175,00 36 864,00 9 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 168 774,00 168 774,00 168 774,00 167 120,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -141 401,00 -141 401,00 -141 401,00 -141 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 254 618,00 254 618,00 254 618,00 98 988,00 155 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 281 991,00 281 991,00 281 991,00 124 707,00 157 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: AF405F8C-5A5C-491A-B36A-9CCC3B8BE27F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  i wydatków 
bieżących  nimi finansowanych o łączną kwotę 114.396 zł, z tego: 

1) zwiększenia z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w łącznej kwocie 113.217 zł, z tego w działach:  

75814-Różne rozliczenia, rozdziale 75814-Rózne rozliczenia finansowe o kwotę 112.965 zł 
w zakresie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności o 252 zł. 

2) zwiększenia z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w dziale 600-
Transport i łączność, rozdział 60095-Pozostała działalność o kwotę 1.179 zł - działanie 19.1.2.3 
System kształcenia kierujących pojazdami oraz kierowców wykonujących przewóz drogowy towarów 
niebezpiecznych 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok  w działach: 

750-Administracja publiczna, rozdziale 75095-Pozostała działalność - dokonuje się przesunięcia 
w ramach wydatków majątkowych na realizację projektu „Likwidacja barier architektonicznych 
i komunikacyjnych w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu”. 

801-Oświata i wychowanie - dokonuje się przesunięcia wydatków bieżących w ramach 
rozdziałów: 80115-Technika, 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia i  80120-Licea ogólnokształcące 
w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 

854-Edukacyjna opieka wychowawcza - dokonuje się przesunięcia wydatków bieżących 
w ramach rozdziałów: 85411-Domy wczasów dziecięcych i 85410-Internaty i bursy szkolne w związku 
z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy. 

Ponadto w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w ty poradnie specjalistyczne 
- przenosi się kwotę 15.000 zł w grupie wydatków statutowych w Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Nowym Sączu, 

926-Kultura fizyczna, rozdziale 92601-Obiekty sportowe - w ramach wydatków statutowych 
przenosi się kwotę 4.500 zł. 

Jednocześnie dokonuje się przesunięcia w ramach wydatków majątkowych w kwocie 309.798 zł, 
z tego: zmniejsza się o kwotę 300.000 zł na zadaniu "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
toru saneczkowego w Marcinkowicach" i o kwotę 9.798 zł na zadaniu "Zakup i montaż drzwi  do 
magazynu broni w hali sportowej wraz ze strzelnicą w Marcinkowicach" oraz zwiększa się o kwotę 
309.798 zł na zadaniu „Budowa Centrum Sportu dla Powiatu Nowosądeckiego w Marcinkowica". 

Id: AF405F8C-5A5C-491A-B36A-9CCC3B8BE27F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



